

ÅRSREDOVISNING

för

Roger Björkholmen AB

Org.nr. 556503-7966

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Roger Björkholmen, Styrelseledamot
2025-06-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel och konsultation avseende konst och antikviteter samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat då verksamheten flyttats över till Björkholmen Gallery AB.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	222	373	1 272	14 732
Resultat efter finansiella poster	-562	-194	-352	1 617
Soliditet (%)	58,64	69,70	68,39	48

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 197 829	209 954	1 527 783
Balanseras i ny räkning			209 954	-209 954	0
Årets resultat				-509 436	-509 436
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 407 783	-509 436	1 018 347

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 407 783
Årets resultat	-509 436
	<u>898 347</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>898 347</u>
	898 347

Roger Björkholmen AB
Org.nr. 556503-7966

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Roger Björkholmen AB

Org.nr. 556503-7966

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>222 116</u>	<u>373 196</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		222 116	373 196
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 498	-32 945
Övriga externa kostnader		-57 709	-43 722
Personalkostnader	2	-683 375	-712 123
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-10 793</u>	<u>-10 793</u>
Summa rörelsekostnader		-775 375	-799 583
Rörelseresultat		-553 259	-426 387
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		24 819	321 794
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-78 376
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-33 930</u>	<u>-10 812</u>
Summa finansiella poster		-9 111	232 606
Resultat efter finansiella poster		-562 370	-193 781
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>52 934</u>	<u>403 735</u>
Summa bokslutsdispositioner		52 934	403 735
Resultat före skatt		-509 436	209 954
Årets resultat		-509 436	209 954

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>21 585</u>	<u>32 378</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		21 585	32 378
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	7 140	7 140
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	102 266	110 657
Andra långfristiga fordringar	6	<u>32 640</u>	<u>32 640</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		142 046	150 437
Summa anläggningstillgångar		163 631	182 815
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>373 809</u>	<u>361 309</u>
Summa varulager		373 809	361 309
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	12 596
Fordringar hos koncernföretag		74 750	0
Övriga fordringar		215 513	267 298
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>12 596</u>	<u>12 709</u>
Summa kortfristiga fordringar		302 859	292 603
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>896 163</u>	<u>1 415 318</u>
Summa kassa och bank		896 163	1 415 318
Summa omsättningstillgångar		1 572 831	2 069 230
SUMMA TILLGÅNGAR		1 736 462	2 252 045

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 407 783	1 197 829
Årets resultat	-509 436	209 954
Summa fritt eget kapital	898 347	1 407 783
Summa eget kapital	1 018 347	1 527 783
Obeskattade reserver		
Övriga obeskattade reserver	0	52 934
Summa obeskattade reserver	0	52 934
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	707 565	661 328
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 550	10 000
Summa kortfristiga skulder	718 115	671 328
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 736 462	2 252 045

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	73 276	73 276
	Utgående anskaffningsvärden	73 276	73 276
	Ingående avskrivningar	-40 898	-30 105
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	0
	Årets avskrivningar	-10 793	-10 793
	Utgående avskrivningar	-51 691	-40 898
	Redovisat värde	21 585	32 378

NOTER

Not 4 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer

Säte

Antal
Kap.andel %Eget kapital
ResultatRedovisat
värde

Björkholmen Gallery AB

559018-8610

408
80,00%1 018 346
-509 435

7 140

7 140

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

7 140

8 925

Försäljningar

0

-1 785

Utgående anskaffningsvärden

7 140

7 140

Redovisat värde

7 140

7 140

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

282 357

282 357

Försäljningar

-8 391

0

Utgående anskaffningsvärden

273 966

282 357

Ingående nedskrivningar

-171 700

-143 950

Årets nedskrivningar

0

-27 750

Utgående nedskrivningar

-171 700

-171 700

Redovisat värde

102 266

110 657

NOTER

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	169 315	219 941
	Årets inköp	<u>0</u>	<u>-50 626</u>
	Utgående anskaffningsvärden	169 315	169 315
	Ingående nedskrivningar	<u>-136 675</u>	<u>-136 675</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-136 675</u>	<u>-136 675</u>
	Redovisat värde	32 640	32 640

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Roger Björkholmen

Roger Björkholmen

2025-06-04